関係各位

実行委員長　福森　治

このたびはエントリーをいただきありがとうございます。
平成２５年７月６日(土)～７日(日)にエル・スポーツ京都 (京都市左京区)にて開催される
表題大会のドローをお知らせ致します。
選手の皆様は下記の注意事項をご覧いただきご参加くださるようお願いいたします。

大会会場: エル・スポーツ京都
京都市左京区一乗寺高槻町16

会場利用上の注意
■18歳未満の方は会員用ロッカーおよびシャワールームを利用できません。スイミングスクールロッカーでの
更衣のみとなります。
　（スイミングスクールロッカーは：スタッフがご案内します。シャワー利用希望者は水着着用者のみ可能。プール入水不可）
※水着はご持参ください
■10:00 前の更衣はヨガスタジオで女子のみ利用でお願いします。
・会場には大会参加者用の駐車スペースはありません。ただしエル・スポーツ京都の会員は除きます。
・タオル貸し出しは行っておりません。
・館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。
・荷物は選手控室（または指定された場所）に置いて下さい。
・盗難･紛失については一切責任を負いかねますので、貴重品等は各自で保管して下さい。
・その他は当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し
■スカッシュプレーヤーとして、会場内では節度のある態度を取って頂き、マナー面に関しては充分に理解して頂く様、
重ねてお願い致します。

競技上の注意
■男子はポロシャツ若しくはゲームシャツ（Tシャツは不可）※ゲームシャツ（前方にファスナーが付いているが、襟無しのもの）、短パン。
女子は上下コーディネートされたものを着用してください。男女ともスパッツのみは不可、短パンやスコートの下のスパッツは可。
・19 歳未満の選手にはアイガード着用を義務付けます。貸し出しはできないので必ずご持参ください。
・ 試合の進行上、試合開始が早まる場合がありますので、試合開始30 分前には試合会場にて待機願います。
■原則として勝者レフリー、敗者マーカー制を採用します。
■予選はノックアップは1分30秒／本戦は2分30秒でサイドチェンジをお願い申し上げます。
■ペアマッチは抽選でドローを決めますので、11:15までにご集合いただき、受付にて抽選願います
■ペアマッチは60秒でサイドチェンジお願い申し上げます。
　ハンディに関しては、当日でも相談に応じます。
■プレート戦
　選手権初戦敗退者のみで１ゲームマッチのプレート戦を行います。
希望者は、本部へお申し出ください。
※１ゲームマッチ：ノックアップは60秒交代
■棄権について
わかった時点で事務局へ連絡をお願い申し上げます。

公認審判の方へ
・公認審判４／３／２級の方が、選手権男子もしくは女子　本戦の審判をされる場合
選手権本戦：準々決勝より、１試合につき５００円支払いますので、遠慮なく事務局へお申し出ください。
※審判証の携帯をわすれずにお願い申し上げます。

【大会結果速報】
・随時、下記の関西支部ホームページにて掲載予定です。

【募金活動】
大会会場におきまして、東日本大震災復興のための募金活動及びアクションプラン募金活動を行います。
金額の多少にかかわらず、皆様のご寄付をお待ち申し上げております。
　※当日、会場に来られない方で募金ご希望の方は是非ＪＳＡホームページをご覧ください。

【連絡先】
日本スカッシュ協会関西支部事務局

電話番号: 090-6668-6129（大会当日のみ）　　　 メール: info@squash-k.org
ＰＣホームページ: http://squash-k.org/　携帯ページ：http://squash-k.org/i/
※棄権をされる方は必ず棄権が決まった時点で連絡を下さるようお願いします。
※メールにてご連絡をお願い申し上げます。

平成２５年６月吉日

日本スカッシュ協会　関西支部
理事長 上野　修司

2013関西選手権（公認大会）ドロー送付について

★7/6（土）のプレートの時間はあくまでも目安です。参加者数によって変動しますので、
当日大会本部にてご確認ください

17：20

18
4

2

12 10

15
13

16：20

17：00

14：45
5 7

17：00 17：10

17：30
17：40

13：00

9 11

17：00 17：10

8 6

17

17：30 17：40

16：20

14

16

12：45

プレート女子

7/6(土） 7/7（日） 7/6(土）

1

16：50

3

17：10

プレート男子

1

16：30

3

16：4017

17：20 17：20

16：10

14

16

13：15
13：30

9 11

16：50

17：20

16：30 16：40

8 6

13
16：10

14：45
5 7

4

2

17：30

12 10

15

7/6(土） 7/6(土） 7/7（日）

★7/6（土）のプレートの時間はあくまでも目安です。参加者数によって変動しますので、
当日大会本部にてご確認ください

16：40

16：50

18

16：30

ハンディ Ａ Ｂ Ｃ A：全日本出場レベル
Ａ 0 3 4 B：A/Cを除く全般
Ｂ 3 0 2 C：新人もしくは公認大会未出場
Ｃ 4 2 0

一次リーグ
試合順です。 試合番号 チーム番号 選手名（プレー順） 点数 選手名（プレー順） チーム番号

リーグ1 A Ｂ Ｃ Ｄ
Ａ 1 9 5
Ｂ 11:45 6 10
Ｃ 12:15 12:00 2
Ｄ 12:00 12:30 11:45

リーグ2 A Ｂ Ｃ Ｄ
Ａ 3 11 7
Ｂ 11:45 8 12
Ｃ 12:30 12:15 4
Ｄ 12:15 12:30 12:00

上位リーグ A【1-1位】 Ｂ【1-2位】 Ｃ【2-1位】 Ｄ【2-2位】
A【1-1位】 1 9 5
Ｂ【1-2位】 13:45 6 10
Ｃ【2-1位】 14:15 14:00 2
Ｄ【2-2位】 14:00 14:30 13:45

下位リーグ A【1-3位】 Ｂ【1-4位】 Ｃ【2-3位】 Ｄ【2-4位】

A【1-3位】 3 11 7

Ｂ【1-4位】 13:45 8 12

Ｃ【2-3位】 14:30 14:15 4

Ｄ【2-4位】 14:15 14:30 14:00

上位/下位リーグ
チーム番号（※シードではありません（当日抽選）） 試合番号 チーム番号 選手名（プレー順） 点数 選手名（プレー順） チーム番号

栗栖/中元 Ｃ エルスポーツ京都 栗栖　徹 男
Ｂ エルスポーツ京都 中元　可津美 女

園部　親子 Ａ TECNIFIBRE 園部　大和 男
Ｂ セントラル住ノ江 園部　久実 女

礒部/二瓶 Ａ コナミ西宮 礒部　拓治 男
Ａ コナミ西宮 二瓶　雅美 女

山田/紅露 Ｂ 関西学院大学 山田　傑 男
Ｂ 大阪大学 紅露　敦子 女

阿部/菅原 Ｂ 立命館大学 阿部翔太 男
Ｂ 大阪大学 菅原　彬子 女

中沢/浅野 Ｂ 大阪大学 中沢　遊 男
Ａ コナミ西宮 浅野　裕子 女

浜崎/澤村 Ａ コナミ西宮 浜崎　高嗣 男
Ｂ コナミ西宮 澤村三津子 女

上村/秋山 Ｃ ルネサンス尼崎 上村　清和 男
Ｂ ルネサンス尼崎 秋山　ゆかり 女

■ペアマッチは抽選でドローを決めますので、11:15までにご集合いただき、受付にて抽選願います

ペアマッチ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

7/6(土） 7/6(土）

10：15 10：15

16

17：50 18：15

女子　選手権本戦

光宗　枝里子 中田　裕子
(コナミ西宮)

17：50 18：15

(ボースト)

東　美保
(パルポート太田)

17：50

14

12：45 12：45

9 11

13 15

池上　裕子 高木　あきみ
(パルポート太田) (エルスポーツ京都)

15：30
北川　知子

二瓶　雅美

15：00

(コナミ西宮)

18：40

(SHIN-SHIN)

10：15 10：45

12 10

(コナミ西宮)

7/7（日）

18：15 18：40３位決定戦

濱名　麻由美

7/6(土） 7/6(土）

10：45 11：15

16

19：05 19：30

男子　選手権本戦

東　久博 丹羽　拓史
(コナミ西宮)

18：40 19：30

(SSB)

池田　大和
(コナミ西宮)

19：05

14

13：15 13：15

9 11

13 15

浅井　俊哉 川崎　優太
(コナミ西宮) (コナミ西宮)

15：45
古川　悟史

小林　修士

15：15

(ジ・アンタンテ)

19：30

(Be-Win)

10：45 11：15

12 10

(コナミ西宮)

7/7（日）

19：05 19：55３位決定戦

菊澤　武

予選はすべて　7/6(土）です

男子　選手権予選

松本　圭司 松崎　雄司
(セントラル住ノ江)

12：00

(セントラル住ノ江)
12：40

14：55 15：20

土肥　大智 田中　大作
(立命館大学) (iBEXスポーツ)

16 14
森川　貴介 種村　柾俊
(大阪大学)

12：00

(大阪大学)
13：00

大森　紀人 山本　博之
(T.UNITED) (ルネサンス尼崎)

D マクイラン 阿部　翔太
(コナミ西宮)

12：00

(立命館大学)

13：00徳永　大作

14：55

阪本　康太

15：20

(エルスポーツ京都)
10：20

(大阪大学)
10：20

赤江　卓也 椙田　星仁
9 11

(ルネサンス尼崎) (エルスポーツ京都)

岩山　真人 藤川　祥太朗
(コナミ西宮)

12：20

(大阪大学)
13：00

藤井　康彰 鈴木　一裕
(コナミ西宮) (ジ・アンタンテ)

中沢　遊
米田　拓馬 (大阪大学)

13：20
(コナミ西宮)

12：20 山根　直樹

15：45
14：55

藤岡　公平 (パルポート太田)
10：20(ジ・アンタンテ)

12 浜崎　高嗣
10

上村　清和 (コナミ西宮)
(ルネサンス尼崎)

12：20 中村　重夫
妻鹿　敏也 (ルネサンス尼崎)

13：20(コナミ西宮)
園部　大和

(TECNIFIBRE)

礒部　拓治 安藤　実
(コナミ西宮)

12：40

(コナミ西宮)

谷内　大祐

13：20

15：20 15：45

渡邊　一史 吉岡　純也
(大阪市立大学) (立命館大学)

13

(コナミ西宮) (コナミ西宮)

15
山田　傑 園部　龍昇

(関西学院大学)
12：40

(セントラル住ノ江)
13：40

上野　修司

予選はすべて　7/6(土）です

女子　選手権予選

飯田　みちる 澤村　三津子
(ジュリア)

10：40

(コナミ西宮)
11：20

13：40 14：05

西平　知里 溝渕　文香
(ノートルダム女大) (神戸女学院大学)

16 14
秋山　ゆかり 中嶋　恵里

(ルネサンス尼崎)
10：40

(ノートルダム女大)
11：20

山形　ひとみ 森本　杏奈
(セントラル住ノ江) (神戸女学院大学)

石川　由華子 西園　美穂
(セントラル住ノ江)

13：40

(コナミ西宮)

14：309 11
奥村　彩子 茅野　早希

(ルネサンス尼崎)
10：40

(大阪大学)
11：20

勝山　登貴子 西田　理沙
(セントラル住ノ江) (神戸女学院大学)

紅露　敦子 呑谷　安己
(大阪大学)

14：05

(グンゼ川西)

14：3012 10
平尾　優香 岩城　いずみ
(大阪大学)

11：00

(JIN)
11：40

河野　玲奈 橘　かほり
(神戸女学院大学) (神戸女学院大学)

藤田　真友子 中元　優香
(SHIN-SHIN)

11：00

(エルスポーツ京都)

菅原　彬子

11：40

14：05 14：30

中村　文子 藤井　園子
(コナミ西宮) (神戸女学院大学)

13

(ノートルダム女大) (大阪大学)

15
山本　真理子 徳永　有紗

(コナミ西宮)
11：00

(ノートルダム女大)
11：40

大西　美香